Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

15.02.2016 г.

  №9(форум)
Москва

заседания совета
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Захаров Н. Н., Маламид В. М., Пермяков В. А., Пиратинский А. Е., Плохих О. В., Сигов С. И., Синицын С. Е.,  Соловарова Е. В., Степанова Л. А., Харитонова Н. И., Цвиренко А. И., Черников М. Ю., Чернышев Е. В., Чистякова С. Г.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О принятии в полноправные члены Региональной Общественной Организации «Федерация скалолазания Нижегородской области».
.
1. СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., предложившую проголосовать о досрочном принятии в полноправные члены Региональной Общественной Организации «Федерация скалолазания Нижегородской области» на основании заявления.
РЕШИЛИ: Принять в полноправные члены Региональную Общественную Организацию «Федерация скалолазания Нижегородской области».
Результаты голосования: «ЗА» - 16, «ПРОТИВ» - 0, воздержались - 0.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.